O presidente da Comissão de Licitação, nomeado através da Portaria nº 072/2014, de 03 de fevereiro de 2014, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado de Licitação:

MODALIDADE: CONVITE Nº 059/2014.
OBJETO: Aquisição de tatames de eva, para utilização na oficina de circo.

EMPRESA VENCEDORA: GILSON GILBERTO LISE – ME – item 01 – R$ 78,75 (setenta oito reais e setenta e cinco centavos).

VALOR TOTAL: R$ 6.063,75 (seis mil e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos).
Francisco Beltrão, 24 de abril de 2014.

Cidney Barbiero Filho – Presidente da Comissão de Licitação